ap. Stob. Floril. I. e. g. Theagis p.
8—12. Metopi p. 7. Cliniae p. 8.
Indidem sumsit Aristoteles dissen-
tiens tamen a Platonis ratione, quam
postea Stoici vindicarunt. v. Wyt-
tenbach. ad h. l., ad Plut. De aud.
poet. T. I. p. 278 et C. Beier. ad
Cic. Off. I. 5, 15. Excurs. In dialogis
quibusdam quod Plato etiam quin-
tam virtutem memorat primariam,
pietatem, de eo v. Prolegg. ad
Protag. p. 32 sq. ed. 2.

καὶ προσγ. καὶ ἀπογ.] h. e.
sive adsint sive absint.

χωριζόμενα δὲ φρονή-
σεως —] Refer ad ἡδονὰς, φό-
βους et τὰλλα πάντα, ut sententia
haec sit: disiuncta autem haec
a sapientia et invicem com-
mutata vide ne nihil sint nisi
adumbratio quaedam virtu-
tis. Plut. adv. Epicur. p. 1091 D
Πλάτων — ἀπηγόρευε τὰς λύπων
καὶ πόνων ἀπάλλαγας ἡδονὰς
μὴ νομίζειν, ἀλλ' οἷόν τινα σκια-
γραφίαν ἢ μίξιν οἰκείου καὶ ἀλ-
λοτριού, καθάπερ λευκοῦ καὶ μέ-
λανος. Deinde οὐδ' ἀληθῆς ἔχου-
σα quod ex codd. melioribus rece-
pimus, tum vocula τε suadebat, tum
loquendi consuetudini minime ad-
versari videbatur. v. quae infra ad
p. 100 D annotavimus.

τὸ δ' ἀληθῆς τῷ ὄντι] Haec

ούτων πάντων, καὶ ἡ σωφροσύνη καὶ ἡ δικαιοσύνη καὶ ἡ ἀνδρεία καὶ αὐτὴ ἡ φρόνησις μὴ καθαρμός τις ἤ. καὶ κινδυνεύουσι καὶ οἱ τὰς τελετὰς ἡμῖν οὗτοι καταστήσαντες οὐ φαῦλοί τινες εἶναι, ἀλλὰ τῶ ὄντι πάσαι αἰνύττε-

ἡ ἀνδρεία] ἡ om. Bodl.

αὐτὴ ἡ φρόνησις] V. αὐτῆ. Mutatum e Bodl. Coisl. Ven. II Vind. Φ Par. CG Ambr. Flor. b m aliis.

κινδυνεύουσι] Hoc firmant Vat. Par. G Flor. d i et pr. Ven. II. Olim κινδυνεύουσι legebatur, quod etiam Bodl. tenet merito dissentiente Hermanno.

φαῦλοί τινες] τινες pr. om. Bodl. Ven. II.

posita esse ἐκ παραλλήλων putant. v. p. 66 C. Sed recte Schleiermacher vertit: das Wahre aber Reinigung von dergleichen allen ist, und Besonnenheit und Gerechtigkeit und Tapferkeit selbst Reinigungen sind. Nam τὸ ἀληθές opponitur τῇ σκιαγραφίᾳ.

C. τοιοῦτων πάντων] Intell. ἡδονῶν, φόβων κ. τ. λ.

μὴ καθαρμός τις ἤ] Ipsam virtutem arbitratur denique nihil aliud esse quam lustrationem quandam ac purgationem, quippe cuius vis et natura in eo cernatur, ut a corporis cupiditatibus et affectibus quam maxime liberi simus. In quo respicitur procul dubio ad una maxime mysteria Orphica. Nam quominus de Eleusiniis cogitemus, vel illud prohibet, quod manifesto in proximis Orphicorum sacrorum ratio habita est. Accedit autem, quod Orphica erant lustratoria maxime et expiatoria, cum Eleusinia, etiamsi ipsa quoque non sine lustrationibus peragerentur, tamen sceleratos quidem omnino a sacrorum communione arcerent et non tam culpae expiandae quam pietatis testificandae alendaeque causa celebrarentur. Quamquam utraque illud sane habuerunt commune, quod spem futurae post mortem beatitatis tamquam e longinquo ostentabant. v. Lobeck. Aglaopham. p. 644. 806—10 et p. 38sq. Iaque locus Theonis Smyrn., de quo idem dixit p. 39sq., nihil huic pertinet, ut qui de unis Eleusiniis agit.